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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Определение равновесной влажности почвенных образцов при изучении функции водоудерживания  [Электронный ресурс] / В.В. Маринова, К.В. Зотов, О.Г. Усьяров, С.Ю. Блохина; СПбГТУ. Инженерно-строительный факультет. — (Секция "Экология"). — Электрон. текстовые дан.(1 файл: 100 КБ) // Материалы...27 ноября - 2 декабря 2000 г.  [Электронный ресурс] / Санкт-Петербургский государственный технический университет. Межвузовская научная конференция, Неделя науки (29; 2000; Санкт-Петербург); Совет СПбГТУ по научно-исследовательской работе студентов; Под общ. ред. В.В. Глухова. – СПб. – 2001. – Инженерно-строительный и электромеханический факультеты  [Электронный ресурс]. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовый файл. — Adobe Acrobat Reader 4.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/000125.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2012
        	
        21
      	
        0
      	
        11
      	
        0
      	
        32
      
	
            Year 2013
        	
        51
      	
        0
      	
        28
      	
        0
      	
        79
      
	
            Year 2014
        	
        68
      	
        0
      	
        35
      	
        0
      	
        103
      
	
            Year 2015
        	
        59
      	
        0
      	
        37
      	
        0
      	
        96
      
	
            Year 2016
        	
        52
      	
        0
      	
        29
      	
        0
      	
        81
      
	
            Year 2017
        	
        45
      	
        0
      	
        32
      	
        0
      	
        77
      
	
            Year 2018
        	
        38
      	
        0
      	
        28
      	
        0
      	
        66
      
	
            Year 2019
        	
        32
      	
        0
      	
        28
      	
        0
      	
        60
      
	
            Year 2020
        	
        27
      	
        0
      	
        18
      	
        0
      	
        45
      
	
            Year 2021
        	
        22
      	
        0
      	
        30
      	
        0
      	
        52
      
	
            Year 2022
        	
        45
      	
        0
      	
        26
      	
        0
      	
        71
      
	
            Year 2023
        	
        40
      	
        0
      	
        36
      	
        0
      	
        76
      
	
            Year 2024
        	
        8
      	
        0
      	
        8
      	
        0
      	
        16
      
	
            Total
        	
        508
      	
        0
      	
        346
      	
        0
      	
        854
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